DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO ESPAÇO DE
DIREITO DO EDUCANDO CEGO: UMA ANÁLISE DA INSERÇÃO NO ENSINO MÉDIO
DA REDE ESTADUAL EM BELÉM/PA de autoria de LARISSA OLIVEIRA MESQUITA
RIBEIRO, AMÉLIA MARIA ARAÚJO MESQUITA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88408

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88408